Aqua compact
Copyright © 2017 Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com
Инструкция
M
A
45
-2

максимальной температурой отключения 60°C и  реле расхода потока¸ отключающим питание, если расход воды
становится меньше 90 л/мин.
Корпус из армированного термопластика, короткий (3, 6 и 9 кВт) или длинный (12, 15 и 18 кВт).
Этот нагреватель выпускается в двух вариантах: с электропатроном из Инколоя 825 или из титана. Титан используется
в агрессивной воде, в соленой воде и в бассейнах с хлоратором или солевым хлоратором.
Соединения из ПВХ для внутреннего приклеивания к ПВХ-трубе Ø50 мм.
Технические характеристики	 Размеры
Мин. расход:  90 л/мин
Напряжени:
230B 1-фазное (3–6кВт)
230B 3-фазное (3–18кВт)
400B 3-фазное (3–18кВт)
Мах. давление: 2,5 бар
Макс. температура: 45°C
Мощность: Инколой - арт. № Титан - арт. №
  3кВт 141600 141600T
  6кВт 141601 141601T
  9кВт 141602 141602T
12кВт 141603 141603T
15кВт 141604 141604T
18кВт 141605 141605T
Общие сведения об установке
Этот нагреватель должен устанавливаться по крайней мере на 200 мм ниже нормального уровня воды в бассейне
(см. пример).
Соединение должно производиться с использованием ПВХ-труб Ø50 мм (внутр. Ø42mm) с прямыми участками до и после